АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТЛНОВЛЕIIИЕ

от -lJ ff. /-а+? lts r/,
г. Батайок

о внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 25.02.202l
ЛЬ 283 <<Об утверждении Порядка определения
объема и условий предоставления из бюджета

города Батайска субсидий на иные цели
МБУ <<Защита>), в отпошении которого функции

и полномочия учредителя осуществляет
Администрация города Батайско>

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного
кодекса РоссиЙскоЙ Федер ации, Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2020 Ns 203 (Об общих требованиях к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и
автономным учреждениям субсидий на иные цели), руководствуясь
Федеральным законом от 06. 10.2003 Ns 13 1-ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в РоссиЙской Федерации>,
Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от
25.02.2021 Ns 283 <Об утверждении Порядка определения объема и условий
ПРеДОСТаВлеНия из бюджета города БатаЙска субсидий на иные цели МБУ
<<Защита>>, в отношении которого функции и полномочия учредителя
ОсУЩестВляет Администрация города БатаЙска> следующие изменения,
дополнив пунктом 1.1. следуюIцего содержания: <<Администрация города
Батайска проводит мониторинг достижения значений результатов
предоставления субсидии и событий, отражающих факт завершения
соответствующего мероприятия по получению результата предоставления
субсидии (контрольная точка), в порядке, установленном Министерством
финансов Российской Федерации>.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tльного
опубликования но не ранее 01.01 .2025 года.

2

3. Контропь
заместителя главы

за исполнением
Администрации

настоящего постановления возложить на
города Батайска по внутренней политике

Ермилову Т.Г.

Глава города Батайска

постановление вносит
МБУ <<Управление гражданской
защиты города Батайска>>

Р.П. Волошин